
【Ｚｉｐ琴似　送迎バス時刻表】

対応ｽｸｰﾙ

住所 迎 送

15:25 18:00

1 八軒1条東4丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒1東4 15:32 18:07

2 マイバスケット前 八軒3東4 15:33 18:08

3 八軒5条東4丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒5東4 15:34 18:09

4 障害者施設あっぷ前 八軒5東1 15:37 18:12

5 エスパーイトウカレー屋前 八軒5西1 15:39 18:14

6 ｴﾊﾞｰｸﾞﾘｰﾝ琴似前 八軒5西4 15:40 18:15

7 八軒6条西5丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒5西5 15:41 18:16

8 税務大学校札幌研修所前 八軒5西8 15:42 18:17

9 ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ札幌西向 八軒5西10 15:43 18:18

10 八軒6条西11丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒5西11 15:44 18:19

11 稲山通(JR)ﾊﾞｽ停 発寒13-3 15:46 18:21

12 ツルハドラック発寒13条店前 発寒13-4 15:47 18:22

13 ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰしゃぼん前 発寒12-5 15:48 18:23

14 発寒集会所前 発寒12-5 15:49 18:24

15 発寒13条3丁目(JR)ﾊﾞｽ停 発寒12-4 15:50 18:25

16 セイコーマート向 発寒12-3 15:52 18:27

17 発寒神社前 発寒11-3 15:53 18:28

18 ちびっこ広場前 発寒10-2 15:55 18:30

19 雇用促進住宅琴似第2宿舎4号棟前発寒10-1 15:56 18:31

20 八軒1条西3丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒1西3 15:57 18:32

21 鳥せい前 八軒1東1 15:59 18:34

22 Ｚｉｐ着 16:05 18:40

土

16:30

停留所

Ｂ．八軒東・発寒コース

ジュニアスイム/選手・育成（小・中学生）スイミング

16:30

0:00

0:00

ジュニア体育（小1～4年）

Ｚｉｐ発

3/28（土）

スタジオ


